2

[bookmark: _Hlk80883070][image: ]ОРОДА КУРСКАПРОЕКТ

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРСКА
Курской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ

«26»     августа      2021 г.                                                                    № 1354-ра
Курской о
О внесении изменений в распоряжение Администрации
города Курска от 26.05.2008 № 949-ра

	В целях уточнения состава межведомственной комиссии города Курска по профилактике злоупотребления наркотическими средствами:

	1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии города Курска по профилактике злоупотребления наркотическими средствами, утвержденный распоряжением Администрации города Курска от 26.05.2008 № 949-ра (в ред. от 29.11.2011 № 420-ра, от 02.10.2013 № 286-ра,
от 06.02.2014 № 20-ра, от 24.06.2014 № 157-ра, от 03.12.2014 № 323-ра,
от 11.02.2015 № 22-ра, 27.09.2016 № 295-ра, от 23.12.2016 № 381-ра,
от 11.05.2018 № 127-ра, от 21.06.2018 175-ра, от 12.11.2018 № 346-ра,
от 17.06.2019 № 155-ра, от 27.09.2019 № 282-ра, от 23.03.2020 № 76-ра,
от 25.06.2020 № 139-ра, от 23.10.2020 № 259-ра, 09.04.2021 № 471-ра), изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Курска                                                                         В. Карамышев
	                                                         ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению
Администрации города Курска
от «26» августа 2021 года
№ 1354-ра

СОСТАВ
межведомственной комиссии города Курска
по профилактике злоупотребления наркотическими средствами

	Карамышев
Виктор Николаевич

	Глава города Курска, председатель комиссии;

	Москалев
Алексей Владимирович

	начальник УМВД России по г. Курску, заместитель председателя комиссии
(по согласованию);

	Гребенкин
Владимир Владимирович

	заместитель главы Администрации города Курска, заместитель председателя комиссии;

	Немцев
Антон Викторович

	начальник отдела по делам несовершеннолетних
и профилактике правонарушений Администрации города Курска, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Аникеева
Ирина Геннадьевна
	председатель комитета архитектуры
и градостроительства города Курска;

	Бартенев
Антон Геннадьевич
	председатель комитета жилищно-коммунального хозяйства города Курска;

	Белкин
Сергей Иванович

	председатель комитета образования города Курска;

	Бойко
Артем Вадимович
	врио начальника ОКОН УМВД России
по г. Курску (по согласованию);

	Борисов
Андрей Александрович

	глава администрации Сеймского округа города Курска;

	Брежнев
Сергей Николаевич
	председатель комитета социальной защиты населения города Курска;

	Дрынов
Александр Викторович
	глава администрации Железнодорожного округа города Курска;

	Епишев
Алексей Александрович

	начальник отделения УФСБ России
по Курской области (по согласованию);

	Заковырина
Анна Константиновна
	председатель комитета экономического развития Администрации города Курска;

	Коваленко
Анна Юрьевна
	заместитель главного врача ОБУЗ «Областная клиническая наркологическая больница»
(по согласованию);

	Колышев
Игорь Алексеевич

	начальник управления молодежной политики, физической культуры и спорта города Курска;

	Комкова
Татьяна Валерьевна
	начальник управления информации и печати Администрации города Курска;

	Лемтюгов
Олег Александрович

	глава администрации Центрального округа города Курска;

	Мазаева
Ирина Александровна

	начальник управления культуры города Курска;

	Мозолев
Антон Александрович
	начальник оперативного отдела УФСИН России по Курской области (по согласованию);

	Токарев
Владимир Валерьевич

	депутат Курского городского Собрания, председатель постоянного комитета по вопросам социальной политики (по согласованию);

	Чертова
Алла Альбертовна
	председатель Курского городского Собрания
(по согласованию).

image1.png

image2.png